XVIII. Para conceder facultad a qualesquiera personas de ambos sexos eclesiásticas y seculares, que aconteciere llegar a sitios, que con autoridad apostólica están baxo de entredicho eclesiástico, que puedan libre y licitamente celebrar y hacer celebrar en ellos, cerradas las puertas, sin tocar las campanas, echando fuera totalmente los excomulgados y entredichos, en su presencia y de sus domesticos y familiares, con tal que ellos no hayan dado cau-

lentibus, ut ad illud & alia loca pia ultramarina, absque alicujus censuræ vel pœnæ incursu accedere possint, dummodo aliqua prohibita non deferant, ac ut quadragesimalibus & aliis prohibitis temporibus & diebus, ovis, butyro, & carnibus de utriusque Medici consilio, ac secreto, & sine scandalo, uti & vesci libere, & licite valeant, (excepta tamen feria sexta & sabbato, necnon feria quarta, quatuor temporum & tota majori hebdomada, quoad esum carniæ tantum) concedendi, dummodo parce & cum magna circumspectione hac facultate utaris:

XX. *Et ut concessionibus, gratiæ, & literæ per te vigore præsentium concedendæ, sublati obstaculis, suum sortiantur effectum, quascumque personas ad effectum dumtaxat omnium & singulorum præmissorum consequendum, ab omnibus & quibusvis excommunicationis suspensionis & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate fuerint, dummodo in eis per annum non insoruerint, absolventi & absolutas fore censendi:*

XXI. *Vicesque tuas in præmissis in toto vel in parte committendi, Judices, Asistentes, Commisarios, & Executores pro præmissorum, & literarum tuarum executione & observatione delegandi:*

XXII. *Mandata, prohibitiones, & monitoria etiam sub censuris & aliis pœnis prædictis, cæterisque bene visis remediis, ac etiam appellatione postposita decernendi & exequendi:*

XXIII. *Ac omnia, & quæcumque alia in præmissis, & circa ea necessaria, & quomodolibet opportuna faciendi, decernendi, & exequendi etiam per alium, seu alios auctoritate apostolica tenore præsentium, plenam & liberam licentiam, facultatem, & auctoritatem concedimus, & indulgemus:*

XXIV. *Decernentes te omnibus facultatibus & concessionibus prædictis, etiam cum derogationibus, suspensionibus, indultis, irritantibus aliisque decretis, & clausulis necessariis & opportunis, ac in literis apostolicis concedi & extendi solitis in quibuscumque partibus, regnis, provinciis, civitatibus, terris locisque prædictis libere & licite uti posse, ac*